
 
 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy zarówno młodych, jak i doświadczonych kryminologów do rejestracji udziału  

w IV edycji Ogólnopolskiego Forum Młodych Kryminologów. Konferencja odbędzie się w dniach  

18-20 maja 2022 r. pod hasłem Prawo karne i kryminologia wobec kryzysów XXI w. Przewidziane są sesje 

dla ekspertów oraz początkujących badaczy. 

Rejestracja odbywa się w dwóch turach. Obecnie trwa I tura dla osób zainteresowanych czynnym 

udziałem oraz publikacją artykułu w monografii – harmonogram: 

 od 18 października do 8 listopada 2021 r. – przesyłanie propozycji referatów (czynny udział)  

i abstraktów artykułów; 

 do 14 listopada 2021 r. – wyniki I tury rejestracji: wskazanie referatów zakwalifikowanych  

do wygłoszenia podczas konferencji (czynny udział) i propozycji artykułów zakwalifikowanych  

do opublikowania w monografii (udział w publikacji); 

 do 15 grudnia 2021 r. – termin przesyłania artykułów do monografii. 

Harmonogram przygotowań IV edycji OFMK wynika z tego, że po raz pierwszy w historii tej konferencji 

monografia nie będzie mieć charakteru pokonferencyjnego, lecz jej premiera planowana jest na majowe 

obrady. 

Zapraszamy do przesyłania zgłoszeń udziału w wydarzeniu – można zrobić to za pośrednictwem 

formularza: https://forms.gle/djgCPFQPzrLrg3zY9. 

II tura rejestracji obejmować będzie wyłącznie zgłoszenia czynnego udziału w konferencji (wygłoszenie 

referatu) – bez możliwości publikacji artykułu. Harmonogram: 

 od 9 listopada 2021 r. do 28 lutego 2022 r. –przesyłanie propozycji referatów (czynny udział)  

bez możliwości udziału w monografii konferencyjnej; 

 do 10 marca 2022 r. – ogłoszenie referatów zakwalifikowanych w II turze do wygłoszenia (czynny 

udział) podczas IV OFMK. 

Nieustannie od rozpoczęcia rejestracji do końca trwania II tury będzie trwała rejestracja biernego 

udziału. 

Koszt udziału w IV OFMK wynosi 450 zł i obowiązuje uczestników czynnych, biernych, publikujących 

artykuł w monografii i niepublikujących. W ramach opłaty organizatorzy zapewniają uczestnikom: 

 dwa noclegi w dwuosobowym pokoju, 

 pełne wyżywienie tj. śniadania, obiady, kolacje i dostępny podczas obrad bufet kawowy, 

 udział w dwóch wieczorach integracyjnych, 

 certyfikat uczestnictwa, 

 pakiet uczestnika i materiały konferencyjne, 

 autorom artykułów egzemplarz autorski monografii naukowej. 



 
Opłaty konferencyjne będą przyjmowane do dnia 30 marca 2022 r. 

Organizatorami najbliższego Ogólnopolskiego Forum Młodych Kryminologów są Stowarzyszenie Instytut 

Studiów Kobiecych, Katedra Prawa Karnego i Kryminologii Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

oraz Międzynarodowe Centrum Badań i Ekspertyz Kryminologicznych. 

Uprzejmie prosimy o przekazanie informacji osobom zainteresowanym. Liczymy na Państwa 

zainteresowanie naszą inicjatywą oraz udział w niej, owocną i merytoryczną dyskusję, a także 

towarzyskie spotkania w gronie uczestników OFMK! Do zobaczenia w maju 2022 r. w Białymstoku. 

Zastrzegamy jednocześnie możliwość zmiany formy konferencji ze stacjonarnej na zdalną  

(lub hybrydową) – w zależności od rozwoju sytuacji pandemicznej. 

W razie pytań lub wątpliwości zapraszamy do kontaktu z Koordynatorkami dr Dianą Dajnowicz-Piesiecką 

(ds. konferencji) i dr Emilią Jurgielewicz-Delegacz (ds. monografii) – adres e-mail: ofmk@uwb.edu.pl. 

Zachęcamy również do obserwowania nas na FB: www.facebook.com/mlodzikryminolodzy. 

 

Z wyrazami szacunku 

dr Diana Dajnowicz-Piesiecka 

dr Emilia Jurgielewicz-Delegacz 

Koordynatorki OFMK 
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